



Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4500

Detsember 2007

NR.23 (209) TASUTA www.harku.ee



Fotokonkursi rahvahääletus kestab detsembri lõpuni

Käimas on MTÜ Suurupi Seltsi poolt korraldatav Harku valla ja Harku valla inimesi kajastav fotokonkurss „Minu kodukoht“. Fotosid sai esitada 15. detsembrini. Kuni 31. detsembrini saab Suurupi Seltsi kodulehel www.suurupiselts.ee oma lemmiku poolt hääletada. Rahvahääletuse võitja saab eriauhinna.

Konkursi eesmärgiks on tutvustada Harku valla läbi inimeste, sündmuste, looduse, vaatamisväärsuste ja huvitavate kohtade. Konkursi toetavad Harku vallavalitsus, EAS ja Nikon. Võisteldakse kahes klassis: täiskasvanud (alates 18 a) ja koolinoored (kuni 17 a, k.a.).

Täiskasvanute klassis on peaaühinnaks fotoaparaat Nikon COOLPIX S510. Teise koha omanik saab Nikoni Fotokooli kinkekaardi 500 krooni väärtuses. Kolmanda koha omanik saab Tallinna Loomaia kinkekaardi ühekordseks perekülastuseks (2 täiskasvanut ja 1 laps). Noorteklassis on peaaühinnaks fotoaparaat Nikon COOLPIX L14. Teise koha omanik saab Nikoni Fotokooli kinkekaardi 500 krooni väärtuses. Kolmanda koha omanik saab Tallinna Loomaia kinkekaardi ühekordseks perekülastuseks (2 täiskasvanut ja 1 laps). Rahvahääletuse võitja saab Tallinna Loomaia aasta-kaardi perele (2 täiskasvanut ja 1 laps).

Pärast konkursi toimub autastamine ja komplekteeritakse võidutöödest näitus. Autastamise ja näituse korraldamise aeg ning koht avalikustatakse koos fotokonkursi võitjate välja kuulutamisega. Žüri otsus ja rahvahääletuse tulemus tehakse teatavaks 15.01.2007 MTÜ Suurupi Seltsi kodulehel ja Harku Valla Teatajas.

Näitusel üleväljad olevad fotod saavad peale näituse lõppu omaniku endale. Lisaks koostatakse kõikidest konkursil osalenud fotodest mälestusalbum.

Täpsem info konkursi tingimuste kohta on toodud MTÜ Suurupi Seltsi kodulehel. Lisainfo saab ka meiliaadressil info@suurupiselts.ee ja telefonil 508 4321.

Anne-Ly Mitt
MTÜ Suurupi Selts

Volikogu võttis vastu Harku valla 2007.aasta II lisaeelarve

Novembrikuu istungil võttis vallavolikogu vastu Harku valla 2007.aasta 455 000 krooni suuruse II lisaeelarve. Harku valla 2007.aasta eelarve tulud moodustavad 165 018 900 krooni, kulud 187 365 500 krooni ja finantseerimistingimused 22 283 600 krooni.

Algamas on gripihooaeg

Lugupeetud vallaelanikud, aeg on end kaitsta gripi eest. Gripivastane vaktsineerimine on näidustatud isikutele, kellel ameti tõttu suurem nakatumisoht. Riskigruppi kuuluvad teenindustöötajad, õpetajad, lasteaednikud, üle 65-aastased inimesed. Gripivaktsiin on tasuta.

Ulvi Usgami vastuvõetud Tabasalus on nüüd 3 korda nädalas: E, K, R kella 9-14. Vajalik on kindlasti eelregistreerimine telef. 607 4263 või 656 1632. Ootame kõiki, kellel pole veel perearsti.

Ulvi Usgam,
perearst



Aastalõpp on aeg kokkuvõtetele

Vallavalitsuse ülesanne on kaitsta valijate, vallaelanike huvi. Oma valimislabadusi oleme täitnud alates 3. novembrist 2005. aastast, mil vallavolikogu andis meile selleks volitused. Nii näiteks on tagatud 2000-kroonine lastehoiuraha ja päevahoiuteenus, valminud lisaruumid lasteaiarühmadele Harkus, ehitamisel on Pangapealse lasteaed ning järgmisel aastal Harku-järve koolimaja.

Uue valla põhimääruse kehtima hakkamisega 2006. a 1. juulil võeti kasutusse valla ametlik sümbolika: lipp ja vapp. Hakati tähistama valla päeva ning asutati valla teenetemärk.

Esimene omavalitsusena Eestis moodustas Harku vald digitaalse arhiivi, mis sisaldab elektroonilisel kujul kõiki vallavolikogu ja vallavalitsuse haldusakte ja istungite protokolle alates valla moodustamisest 1991.aastal. Käivitati projekti järgmine etapp, mille käigus luuakse Harku õigusaktide andmebaas ja muudetakse see internetis avalikult kasutatavaks.

Koos elanike arvu kasvuga on oluliselt kasvanud ka laendamist nõudvate küsimuste hulk. Uuenduseks pole aga vallakodanikel enam tarvis vastuvõtule oodata elavas järjekorras, tänu eelregistreerimisele on ametnikele eelnevalt teada ka probleemi sisu ja küsimuste lahendamine on efektiivsem.

Tänavu valmisid mitmed olulised teelõigud

Võrreldes eelnevate aastatega suurenesid 2006. ja 2007. aastal investeeringud teede ja tänavavalgustuse ehitusse. Rajati ja valgustati Rannamõisa lasteaiade ümbruse teed ja parkla, Merepiiga tee, Muraste, Klindi ja Lee sisseõidutee Muraste külas, Pargivahe tee Kumna külas ning Siili tänav Tabasalus, valmis Käbi tee. Kaasaegne ohutussaartega ristmik ehitati Paldiski maantee ristmikule Harku alevikus, koos valgustatud suusaradade valmimisega Harku parkmetsas rajati Tähetorni tänavale lii-

Mida meelde jäävat tõi aasta 2007 Harku vallale?



Vello Viibur, abivallavanem: Eelkõige meenus 2007. aastast ühe suure projekti ehk kergliiklustee valmimine Tabasalust Murasteni. Siinkohal suur tänu vallaelanikele, kelle kinnistuid tee läbib ja kes ehitusse mõistvalt suhtusid ja vallaga koostööd tegid. Nendega, kellega asjaajamised pooleli, loodab vallavalitsus kokkuleppele jõuda järgmise aasta esimeses pooles.

Rõõmu teeb ka see, et lõpuks sai lahenduse Muraste küla reoveekäitluse probleem ja algaval aastal alustatakse vana puhasti sulgemisega. Valgustati mitmed tänavad ja ka suur osa Kloogaranna teest. 2008. aastal jääb üle keskenduda Tallinna linna poolse osa valgustamisele.

Isiklikult jääb meelde ka see, et volikogu leidis, et vallavalitsus teeb oma tööd ebarahuldavalt, toomata välja ühtegi konkreetset põhjust.

Erik Niinmaa, MTÜ Eesti Naabrivalve Harjumaa projektijuht:

2007. aasta tõi Harku vallale juurde kaks naabrivalve sektorit. Nüüd on Harku vallas kokku juba 15 naabrivalve sektorit ning selle näitajaga on Harku vald Harjumaa valdade seas esikohal. Naabrivalve liikumine on saanud hoogu Harku aiandusühistute piirkondades, mis näitab, et uued elanikud ja vanad olijad on teadvustanud naabrivalve vajalikkust ning leidnud ühise keele turvalisuse tagamiseks piirkonnas.



Kaido Taberland, MTÜ Tabasalu Looduspark juhatuses esimees:

Minule jääb 2007. aasta müllu väga positiivseks. Rõõmu teeb, et vallaelanike tervislikku elu-

kumisradade kasutajatele ka parkla.

Sütemetsa tee Harkujärvel ja Kallaku tee Murastes on saanud kaasaegse ja kompleksse lahenduse koos kõnnitee ja tänavavalgustusega. Valminud on Sarapuu tänavarekonstrueerimisprojekt Tabasalu alevikus. Töös on Tabasalu keskosa visiooni nn ärikvartali detailplaneering, koostamisel on Tilgu munitsipaalasada detailplaneering.

2007. aasta sündmuseks võib nimetada ligi kümnekilomeetrise valgustatud kergliiklustee rajamist Tabasalust Murasteni. Koostöös maanteeametiga said uued ristmikud Pangapealse, Pankranniku ja Muraste elamurajoonid.

Harku Vallavalitsuse tellimisel alustasid täiendavad bussiliinid – liin nr 237 Sõrve ja Liikva küla elanike teenindamiseks ning maakonnaliini Suurupi elanike teenindamiseks. Edukalt lõppes koostöö Tallinna Linna Transpordiametiga 27. linnaliini pikendamiseks. Koos Tallinna linnaga avas vald kooliõpilastele kaks tasuta bussiliini kesklinnani.

Areneb reoveekäitlus ja veemajandus

2005.-2007. a. ühendati Harku keskus Harku aleviku kanalisatsiooniga, samuti ehitati trassid Tabasalu põhjaossa. Soetati Meriküla puhastusseade koos Pankranniku trassidega, millega on ühendatud ka vana Muraste küla.

Volikogu kinnitas Harku valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava. Valmis Väana jõe valgala tehniline projekt.

Algav aasta toob suuremad sotsiaaltoetused

1. jaanuarist hakkavad kehtima uued sotsiaaltoetuste määrad. Muu hulgas hakkab Harku vald maksma kõige suuremat sündnitoetust Eestis: 6000 krooni.

Uus korteriühistute toetuse kord soodustab remonditööde kõrval ka parklate, prügimajade ja laste mänguväljakute rajamist.

Eesmärk looduskeskkonna säilimine

Üks peateemasid mõeldud aastal oli olemasoleva looduskeskkonna säilimise tagamine. On ju keskkond meie ühine vara, millest sõltub meie kõigi elukvaliteet ja mille ees meil on ühine vastutus. Vallavalitsus arvab, et parimaks garantiiks looduskeskkonna säilimisele on koostamisel olev valla uus üldplaneering, mis ühiskondliku kokkuleppena tagab meile roheline elukeskkonna ka tulevikus. Oluline tähis uue üldplaneeringu koostamisel oli üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande koostamine ja avalik arutelu.

Kõige suuremat heameelt olen mõõduval aastal tundnud kohtumistest vallaelanikega, seda nii meie eakaid tähtpäevadel nende kodudes külastades kui pisut noorematega õhtuti uut kergliiklusteed kasutades. Koos valgustatud suusaradade rajamisega Nõmme – Harku parkmetsa võib küll öelda, et pimedad sügis- ja talveõhtud pole vallaelanikele enam kodusistumiseks, vaid vaba aega võib ka märksa aktiivsemalt kasutada.

Ott Kasuri,
vallavanem



Juba teist aastat tähistab vald pidulikult Harku valla päeva, seekord toimusid teiste ürituste kõrval vallamajas ka infotunnid koolinoortele. Foto: Kai Maran

tohiks välistada...).

Harku vald saaks praegu Kaval-Antsuna teiste vigadest õppides (näit. Viimsi) jõuda õigel ajal ja õigesti planeerides säilitada oma põhjaveevärsus, looduslik elurikkus, inim-sõbralik eluum, ohutu transport, piisavalt ruumi tuleviku põllu- ja karjapidamisele jne., kokkuvõttes oma valla inim- ehk loodussõbraliku nägu kriimudeta hoida. Hoiaime põialt ja soovime kena pühadeaega!



Kalev Konsa, Tabasalu Muusikakooli direktor:

Ma ei tea, kui palju energiat nõuab Tabasalu looduspargi säilitamine ja kaitsmine kõrvõimalike huvigruppide surve eest, kuid park ise on parim asi mis meil Tabasalus on ja sellisena peaks see aegade lõpuni nii jääma. Selles kontekstis mõjusid väga eba-meeldiva ja jõhkra sinna suvise teatritenduse tarvis paigaldatud konstruktsioonid.

Heameelt tegi Tabasalu-Muraste kergliiklustee valmimine ja see, et loodetavasti hakkab ka Tabasalu keskus ideekavandite konkursi tagajärjel millalgi inimlikumat ilmet omandama.

Loomulikult valmistab heameelt Tabasalu Muusikakooli jätkuv populaarsus ja õpilaste saavutused konkurssidel.

Negatiivse poole pealt teeb murelikuks tohtu mürareostuse kasv Tabasalus, tiheasustusalas avatud uste ja akendega töötavate stantsimisfirmade ja autoremonditöökojadega laiutamise asemel võiks ju unistada hoopis mõnest hommikust värskeid saiu valmistavast pagaritöökodast ja kohvikust, vabaõhulavast suveõhtukontsertidega, hästi läbimõeldud ja ka hooldatud haljastusest.

Tabasalu Palliklubi korvpallurid Eesti korvpallimaastikul edukad

Käes on detsembri lõpp ja aeg teha kokkuvõtteid meie noorkorvpallurite tegemistest. Sellel hooajal osaleme Eesti Meistrivõistlustel kuue võistkonnaga.

Mängud on läinud üle ootuste hästi – koguni neli meie võistkonda pääses Eesti 16 parema hulka. Kõige edukamalt mängib hetkel poiste B-2 (1993.a ja hiljem sündinud) vanusegrupi meeskond, kes juhib Eesti meistrivõistlustel kuue võidu ja ühe kaotusega. Võidetud on kõiki Eesti tugevamaid, ainus kaotus tuli vastu võtta mulluselt viiendalt, BC Viru Basketilt. Samas suudeti võita mullune meister Tiit Soku Korvpallikool tulemusga 51-25. Antud võistkonna koosseisu kuuluvad viis poissi spordiklubist H-Sport ja kaheksa poissi Tabasalu Palliklubist.

Toreda üllatuse vormistas B-2 vanusegrupis meie duubelrivistus, kes murdis ennast tugevast Tallinn-Harjumaa regioonist Eesti mv testturniirile kuuteist parema hulka, kuid majanduslikel kaalutlustel olime edasisest osalemisest sunnitud loobuma.

Meie C-1 (1994.a ja hiljem sündinud) poisid asuvad Eesti MV hetkel kaheksandal positsioonil. Edukamat esinemist on seganud mitmete põhimängijate vigastused, kuid loodame juba teisel poolaastal edukamalt esineda. Ka C-1 vanuses osales meistrivõistlustel meie võistkonna duubelrivistus, kuid nemad kahjuks Tallinn-Harjumaa regioonist edasi ei saanud. Sama saatus tabas ka meie B-1 (1992.a ja hiljem sündinud) vanusegrupi poisid, kuid tublid olid kõik sportlased sellegipoolest.

Meeldiva üllatuse vormistasid meie C-2 vanusegrupi (1995.a ja hiljem sündinud) poisid, kes võitsid Tallinn-Harjumaa regiooni täiseduga ja lunastasid esimesena koha Eesti meistrivõistluste testturniirile kuuteistkümmet parema hulka. Kusjuures regiooni finaalis alistati meie vana rivaal Lääne-Harju SK tulemusga 51-36. Mängu parimana viskas Hendrig Sellik 26 punkti.

Meie poiste edukas esinemine Eesti meistrivõistlustel ei jäänud märkamata ka Tallina korvpalliliidul, kes andis meile auväärse võimaluse komplekteerida 1993.-1995.a vanusegrupis kolm võistkonda le-gendaarsele Tallinn-Tartu linnavõistlusele. Tabasalu Palliklubist osales Tallinn-Tartu linnavõistlusel kokku seitseteist poissi, abiks paljud teised regiooni parimad sportlased ja häbisse meie korvpallurid ei jäänud. Kõige tublimalt esines Kevin Kullerkupp, kes valiti 1996.a ja hiljem sündinud poiste kohtumise parimaks mängijaks. Kolme Tallinna koondist juhtis treenerina Milvert Vaaks.

Sellel hooajal alustasime ka koostöös Harku Valla Lastekaitse Ühingu, sponsorite ja lapsevanematega korvpallurite ühisürituste korraldamist. Plaanis on iga kuu korraldada vahva üritus nii lastele kui lastevanematele, et tugevdada võistkonna ja spordivaimu meie vallas. Oktoobris käisime üheskoos erinevatel turniiridel, novembris mängisime paintballi ja ees on keeglis ja lauajalgallis võistlemine. Seda traditsiooni püüame jätkata ka uuel aastal.

Lõpetuseks tahaksimegi tänada kõiki meie toetajaid: Harku Vallavalitsust, AS-i Jalajalg, OÜ-d Bennett Grupp, Harku Valla Lastekaitse Ühingu, lapsevane-

maid, Tabasalu Ühisgümnaasiumi mõistvat kooliperet ja meie suurimat abilist AS-i AJ-tooted, kes on aidanud meid ka kõige raskematel aegadel. Tean, et koos abilisestega saadab edu meid ka uuel aastal, sest tubli tööga oleme selle ära teeninud.

Ilusaid pühi ja teguderohket uut aastat soovides Tabasalu Palliklubi noored korvpallurid.

Milvert Vaaks
Tabasalu Palliklubi



Võistkonna- ja spordivaimu aitavad tugevdada põnevad ühisüritused: novembris käidi paintballi mängimas.

Jõuluretk 2007

2. detsembril, esimesel adventipühapäeval korraldas Harku Valla Lastekaitse Ühing jõuluretke kõigile lastele ja lapsemeelsetele.

Meie traditsiooniliseks kujunenud üritus pole tavajärgne jõuluretk, sest lisaks tubastele toimingutele on jõuluretkel alati võimalik looduskunites kohtades lühikesel matkal käia.

Seekord said vaprad retkelised kokku Türi alusel. Kõigepealt koguneti Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli saali, kus alustuseks tehti teatrit. Kavas oli koguni kaks etteastet: Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli õpilased esinesid muusikalises etenduses "Nõiamoori jõuluvemp" ning Tabasalu Ühisgümnaasiumi 5.a klassi lapsed tõid lavale näidendi "Jõuluvana valimised". Mõlemad lasteetendused võeti vastu kõlava aplausiga.

Samas saalis korraldati hiljem suur perekondlik teatevõistlus. Ülesandeid jagus nii emadele-isadele kui lastele.

Et jõuluretkelised ära ei eksiks, oli kooliruumide seintele hulk suunaviitasid üles riputatud. Mõni neist näitas teed kaunistajate kambrisse ja käsitöökotta, kus kõik nobedate näppudega huvilised võisid jõulukaarte ja –kaunistusi meisterdada. Hoopis teise suunda kõndides kutsus piparkoogilõhn kokku maiasmokki, kel oli võimalus erivärviliste glasuuridega oma jõulupränikud veelgi magusamaks muuta.

Seintele oli paigutatud muudki põnevat. Näiteks

suur ristsõna, mida iga möödakäija võis jõudumööda täiendada.

Kui meistrivõistluste ja –tegemised tehtud, suunduti õue. Kooliüksel anti start metsaorienteerumisele. Kõigile osalejagruppidele jagati kätte matkaala kaardid ja anti juhised raja läbimiseks. Marsruute oli kahe raskusastmega: lühem, koolimaja ümbruses metsas ning pikem neile, kes tahtsid end retkel rohkem proovile panna. Metsast tuli üles leida puudele seotud ülesanded. Igal neist oli erinev küsimus ning sõna meeldeajamiseks. Vastuseid võis siiski lehe tagumiselt poolelt piiluda. Sõnadest sai kokku panna tuntud jõululaulu ning seda ümisesdes tuligi retke lõpp-punkti – lõkkeplatsile – kõndida.

Tule ümber kogunejad võisid nüüd sooja teed juua ja piparkooki kõrvale krõbistada. Lastele meeldis ka lõkke kohal viinereid küpsetada.

Kui keha kinnitatud, jagati kingitusi. Kõik osalejad olid juba jõuluretkel algul oma nimed registreerimisedelitele kirjutanud, et osa võtta ühisest auhinnaaloo-sist. Taas kord leidsid õnneliku omaniku mitmed Harku valla asutuste kinkekaardid ning kõigile retkelistele jagus pimedal ajal nii vajalikke helkureid.

Jõuluüritusel lahutati punapõsksetena, head soovid kõlmas, lastel omavalmistatud jõulukaardid ja kaunistustega piparkoogid pihus.

Harku Valla Lastekaitse Ühing tänab Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli õpetajaid ja õpilasi, kelle

eesvedamisel üritus toimuda sai. Tänuõnand kõigile toetajatele: Lucca restoranile, Babybacki ja Musta Notsu söögikohtadele, AS-le Proleplast, Tabasalu Spordikompleksile ning Harku Vallavalitsusele.

Aitäh jõuluretkest osa võtnud peredele ja lastele! Kaunist jõuluaega teile kõigile!

Jõuluretk kokkuvõtte ja pildid www.harkulaps.ee.

Aile Kaljola
Harku Valla Lastekaitse Ühing



PEEGEL AUTO
AUTOMAATPESULA

Peegelauto OÜ-s, asukohaga Tabasalu Nooruse 9, on avatud automaatpesula sõidautodele ja väikebussidele kella 8.00-17.00 tööpäevadel.
Kontakt 5624 6002.

ELEKTRIMEES
tuleb appi

kujundame ja paigaldame aiavalgustuse
paneme jõulusära teie õuele elektrilised: avarii, remont ja ehitustööd

Tel. 505 7685

GEOMAP
EHITUSGEODEESIA

- Kinnistute jagamine
- Geodeetilised alusplaanid
- Hoonete märkimine

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee, geomap@geomap.ee
662 0708

Kaabel ei ulatu? Ühendus aeglane?
Vali WiMAX-internet!

Parim klienditeenindus, kvaliteetseim ühendus.

infinity WORKS

Liitumine **0 kr**, kuutasu aasta lõpuni **0 kr**
Info ja tellimine: 681 2031 | info@infinity.ee | www.infinity.ee
Arvuti rikkis? Küsi infot ka arvutihoolduse kohta!

BaltMAX
kiireim viis Interneti

Traadita internet 1 päevaga

- Tasuta proovimine 14 päeva
- Liitumistasuta, paigaldustööd puuduvad
- Tähtajalise lepinguga tasuta seadmed

1213
E-R 8:00-19:00
info@baltmax.ee
www.baltmax.ee

Loodusteraapia Keskus

Pere-, paari-, individuaalne ja holistiline psühhoteeraapia, nõustamisteenused, grupiteraapiad ja psühholoogilised koolitused nii eraisikutele kui firmadele.

Lähem info: www.teraapiakeskus.ee

Asume Tabasalus, Teenuste 2 apteegipoolises sisehoovis.

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.

Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee.

ABC Building OÜ

teostab järgnevat töid:
Vundamendid, katused, terrassid, aiad. Moodulkorstnad ja parketi paigaldus.
Töö kiire, korralik, garantiiga.

Lisainfo: 5620 2233
abc.building@mail.ee,
www.abcbuilding.ee

Tabasalu Ühisgümnaasium pakub tööd **KORISTAJALE.**
Kontakt: Ruuben Teesalu 529 7580.

Murastes Pangapealse Lasteaed pakub tööd **õpetajatele.** Samuti vajame **kokka, abikokka.** Ootame ka **logopeedi või eripedagoogi.** Pakume väga häid töötingimusi ja head palka.
Info tel. 5569 6286.

KADUNUD KAKS SAKSALAMBAKOERA (pruuni mustaga) novembri lõpus, Väana küla lähedalt. Kui olete märganud koeri, oleme tänulikud, kui helistate 529 8273, 510 1597.

MÜÜA ELAMUMAA - Väana-Jõesuu, Terra, 1537 m2, kinnistu.
Peal pooleliolev ehitus. Tel 505 9570.

Pinnasetööd ekskavaatoriga 380 kr/h.
OÜ Hexatrans Tel: 55 29 297.

Soovin osta omanikult 1-2-toalist korterit (võib ahjuküttega) Harku alevikus.
Tel. 687 0363, 51 941 341.

LIUGUKSED JA GARDEROOBID.
HINNAD SOODSAD. GARANTII.
TEL: 50 290 75

Müüa puitbriketti 10kg pakend. Transport Harku vallas tasuta. Hind 2500 EEEK/tonn. Tel. 5649 6866, www.lumarinvest.ee.

Palmers Logistika Keskus võtab tööle **laospediitoreid/laomehi.** Alates 27 eluaastast meestele pakume stabiilset töökohta logistika valdkonnas. Tööajad 8-16.30, palk alates 66EEK/tund neto. Kontakt Rainer Boberg 56 499702.

Tabasalu Spordikompleksi kohvik **võtab tööle kiirtoidu valmistaja -müüja.** Nõutav tervisetõend ja soov tööd teha. Palk sõltub tulemustest (orienteeruvalt 40 eek/tund neto ja rohkem).
Kontakt: 503 9956.

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kivisüsi, puitgraanul
tel 637 9411, 5649 1535
www.leilibrikett.ee

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, konteinerid ja transport. Hinnad on head. Asume Tutermaal. OÜ Metanex. tel. 67 820 55 või 50 154 33

FEKAALIVEDU
Hinnad soodsad.
Tel. 513 9491

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. Ka õhtuti ja nädalavahetustel.
Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 08.01.
Järgmine leht ilmub 16.01.
Väljaandja AS Eksklusiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Kõige pisemad vallaelanikud

Anita Krjaževa 23.11.2007 Kumna küla
Vladi Babenko 24.11.2007 Harkujärve küla
Hanna-Maria Tamm 27.11.2007 Tutermaa küla
Elise Victoria Lõhmus 10.11.2007 Suurupi küla
Aaron Sinirand 18.11.2007 Muraste küla

Palju õnne hüülastele!

92 Oskar Ader 21.12
88 Anastasia Kulberg 20.12
85 Helmi-Julie Luberg 11.01
84 Saara Kralle 23.12
84 Linda Palmiste 11.01
82 Jaan Saar 10.01
82 Maie Aasa 19.01
81 Öie Merinova 31.12
81 Valve Raudkivi 14.01
81 Lembit Länts 16.01
80 Jevgenia Paškova 27.12
80 Oskar Tserel 1.01
80 Artyom Donakanyan 7.01
75 Udo Suursalu 22.12
80 Ilme Kirkmann 14.01
80 Vilma Sander 14.01
80 Vasily Smagin 14.01
70 Anne Tuurand 23.12
80 Aleksandr Pahamov 17.01
80 Ada Abileid 18.01
75 Valentina Kulkova 15.01
70 Ljudmila Feklistova 24.12
70 Leili Jakobson 24.12
70 Milvi Länds 30.12
70 Mare Kattel 3.01
70 Maria Yurkevich 7.01
70 Maie Tamme 10.01

Arvutite müük, remont ja hooldus.

Terviklikud IT lahendused



EQ Computer OÜ,
eq@saarlane.ee
www.eq.ee,
tel. 55543318

Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 – 14.30, T ja N 14.00 – 18.30
Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

INTERNET

TEIE KOJU JA KONTORISSE

Radionet pakub Interneti püsühendust parima hinna ja kvaliteedi suhtega. Interneti edastamiseks kasutame uutset Redmaxi 3,5Ghz (Wimax) ja Proxim Tsunami 5Ghz tehnoloogiat.

Lahendus võimaldab kvaliteetset sidet ja on väga stabiilne võrreldes enamike tehniliste lahendustega. Püsühenduse tellimisel teostab Radionet vajalike seadmete paigalduse tasuta.

Teenuse kuutasu:

Eramutes	Korterelamud/ridaelamud
512 Kbit/s 300.-	512 Kbit/s 200.-
1024 Kbit/s 500.-	1024 Kbit/s 400.-

Liitumiskuul
teenus
tasuta!

Eri lahendused alates 5Mb hinnad kokkuleppel.

Liitumine tasuta !

Proxim Tsunami seadmete komplekt: 2950.-
Wimax seadmete komplekt : 4600.-

Kõik hinnad sisaldavad käibemaksu 18%.



Liitu kohe :

+372 50 30 221

www.radionet.ee

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923;
erten@erten.ee

Avatud KASUTATUD RIIETE kauplus
Tabasalus Teenuste 2 sisehoovis.
E-R 10-18; L 11-15; P suletud.
Suletud 23.-26.detsember ja 01.jaanuar

Ehetekaupluses Heliodoor

Haabersti Rimi Hüpermarketis

Kuldehted
Hõbeehted
Terasehted

Kellad
Dloce&Gabana,
DKNY
Fossil
Axcnt
Casio

BaltMAX'il on kõige mõnusam internet!

- mingeid antenni ega paigaldustöid meie teenus ei vaja;
- proovi 2 nädalat tasuta, liitumistasu pole;
- seadmed tähtajalise lepinguga tasuta.



Võida reis kahele

liitudes kodukasutaja paketiga enne aasta lõppu

- 50-nele kiiremale üllatused;
- kampaania reeglid: www.baltmax.ee/kampaania.

1213

info@baltmax.ee
www.baltmax.ee



Veelgi laiendatud tootevalikus on nüüd pakkuda ka



Luksepatööd, tuuleklaaside
müük ja paigaldus,
plastikdetailide parandus

Kiivrid (lai valik)
alates
890-



õlid koos vahetusega

Akud

Asume: Kooli 2A Tabasalu
Avatud: E - R 9.00-18.00

Broneeringud ja info: 5228 345
faks: 6070 090
e-post: info@tabasalurehv.ee

**tabasalu
REHV**

Lucca
RESTORAN



ITAALIAPÄRASED HÖRGUTISED
MÕNUSAS SELTSKONNAS...

LUCCA RESTORAN KESKPÄEVA TEE 1, TISKRE TEL: 655 5923